
Delegato e-mail

LANZOTTI Virginia virginia.lanzotti@unina.it

Promotore e-mail
Adamo Paola paola.adamo@unina.it

Aversano Riccardo riccardo.aversano@unina.it
Barone Amalia amalia.barone@unina.it
Barone Carmela Maria 
Assunta

carmela.barone@unina.it

Caprio Emilio emilio.caprio@unina.it

Conti Stefano stefano.conti@unina.it

Corrado Giandomenico giacorra@unina.it

Crasto Antonio antonio.crasto@unina.it

De Micco Veronica veronica.demicco@unina.it

De Pascale Stefania stefania.depascale@unina.it

Ercolini Danilo danilo.ercolini@unina.it

Di Pierro  Prospero prospero.dipierro@unina.it

Ferranti Pasquale pasquale.ferranti@unina.it

Forino Martino martino.forino@unina.it

Gambuti Angelita angelita.gambuti@unina.it
Gorgitano Maria Teresa mariateresa.gorgitano@unina.it
Lanzotti Virginia virginia.lanzotti@unina.it
Mazzoleni Stefano stefano.mazzoleni@unina.it

Miele Nicoletta Antonella nicolettaantonella.miele@unina.it

Rao Rosa rosa.rao@unina.it

Romano Annalisa annalisa.romano@unina.it

Rouphael Youssef youssef.rouphael@unina.it

Sarghini Fabrizio fabrizio.sarghini@unina.it

Spaccini Riccardo riccardo.spaccini@unina.it
Elena Torrieri elena.torrieri@unina.it

Vecchio Riccardo riccardo.vecchio@unina.it

Vingiani Simona simona.vingiani@unina.it
Vitaglione Paola paola.vitaglione@unina.it

Promotori

DIPARTIMENTO DI AGRARIA
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